关于延期毕业学生重考工作安排的通知

各教学单位：

2014届毕业生毕业前各项成绩审核已经结束，目前，仍有学生部分课程成绩不合格，不能如期毕业。根据《新疆农业大学学籍管理规定》，此类学生予以结业处理，离校后可申请一次考核机会，经批准后可参加学校安排的考核，考核合格后换发毕业证书，考核不合格，不再给予机会。经学校研究，决定将延期毕业学生返校重考安排在2014年9月11日至9月17日，需返校重考的学生请在9月1日至9月5日在网上报名，并请提前做好申请报名工作，填写“延期毕业学生返校重考申请表”（见附件1）。
望各教学单位教学管理部门和学生管理部门做好以下工作：

1、将重考安排告知每一位延期毕业学生，填发“延期毕业生返校考试通知单”（附件2），并组织学生填写“延期毕业学生返校重考申请表”，让每一位延期毕业学生明确返校重考的申请和参加考试程序。

2、学院领导、学生办、班主任要认真做好延期毕业学生的政策解释和思想教育工作，要让学生积极配合学校的各项毕业生工作，遵守校规校纪，按时离校，要做好学生毕业期间的安全稳定工作。要让学生珍惜考试机会，利用假期时间认真复习，充分准备。
3、各教学单位请提前做好试卷准备等考前筹备工作。

请各位延期毕业学生注意：
1、充分理解学校的工作安排，遵守校规校纪。

2、及时了解返校重考的时间和程序，离校期间保持和学院通讯畅通，确保掌握考试的具体安排。

3、珍惜返校重考机会，抓紧时间，认真复习，争取考试合格。

特此通知。

附件1：延期毕业学生返校重考申请表
附件2：延期毕业生返校考试通知单
2014年6月20日
附件1.
(    )届延期毕业学生返校重考申请表
	院系

	专业

	班级

	姓名

	学号

	身份证号

	申请时间：   年    月    日
	E－mail

	联系电话：
	手机：

	申请重考课程名称：

	课程名称
	课程名称

	备注：
申请人：
                                               年    月    日

	学院
意
见
	  学院领导签名：               公章

 年    月    日

注：1、本表由学生本人填写。
2、重考需带身份证和该表格。

    3、此表一式二份，学生所在学院、学生本人（重考时携带）各留存一份。

    4、请关注教务处网页，地址：http://jwc.xjau.edu.cn/。

    5、联系电话请填离校后可联系的号码。
附件2.
延期毕业生返校考试通知单
                同学：
你好！你在校期间因有不合格课程而被学校做结业处理，按照学校学籍管理规定，结业的学生在不超过其最长修读年限内，可以返校参加重考、重新做毕业设计（论文）等，成绩合格者，可申请换发毕业证书。现将有关事项通知如下：
1、请认真填写未毕业生返校重考申请表，于离校之前交所在学院。逾期未申请的学生，学校将不予受理。

2、重考、补答辩时间：在修读年限内，重考、补答辩于3月初和9月初与你所在学院联系咨询重考及答辩时间。学院的联系电话是：                。

3、请按时参加学校安排的重考或答辩，凡不参加考试者，学校不再另外安排考试，由此引起的后果自负。

希望你好好复习，争取早日取得毕业证书！

（注：本科专业最长修读年限为6年，从高考录取时间算起，不含预科时间）
此通知一式两份，一份留学院保留，一份由您本人保留。

学生签名：                          学院留存

---------------------------------------------------------------------------------------

                同学：
你好！你在校期间因有不合格课程而被学校做结业处理，按照学校学籍管理规定，结业的学生在不超过其最长修读年限内，可以返校参加重考、重新做毕业设计（论文）等，成绩合格者，可申请换发毕业证书。现将有关事项通知如下：
1、请认真填写未毕业生返校重考申请表，于离校之前交所在学院。逾期未申请的学生，学校将不予受理。

2、重考、补答辩时间：在修读年限内，重考、补答辩于3月初和9月初与你所在学院联系咨询重考及答辩时间。学院的联系电话是：                。

3、请按时参加学校安排的重考或答辩，凡不参加考试者，学校不再另外安排考试，由此引起的后果自负。

希望你好好复习，争取早日取得毕业证书！

（注：本科专业最长修读年限为6年，从高考录取时间算起，不含预科时间）
此通知一式两份，一份留学院保留，一份由您本人保留。

学生签名：                            学生留存